ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

02.09.2016  № 519

Об внесении изменений в постановление
 Администрации города Заволжья
от 09.02.2016 № 76

В соответствии с постановлением Администрации города Заволжья от

25.09.2015 № 460 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений города Заволжья  и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании
решения Думы города Заволжья от 24.08.2016 № 49 «О внесении изменений и
дополнений в решение Думы города Заволжья от 23.12.2015 № 102 «О бюджете
города Заволжья на 2016 год» и в целях упорядочения показателей
муниципального задания Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 09.02.2016
№ 76 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям,
подведомственным Администрации города Заволжья, на 2016 год» следующее
изменение:

- В Приложении 3 «Муниципальное задание муниципальному
бюджетному учреждению «Заволжский бизнес-инкубатор» на оказание
муниципальных услуг» таблицу подпункта 3.2 «Показатели, характеризующие
объем государственной услуги» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой  обеспечить
размещение на сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru) и
доведение до руководителя муниципального учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Администрации                                                                 О.Н. Жесткова

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

ный номер содержание  характеризующий государственной услуги государственной услуги платы (цена, тариф)
Уникаль- Показатель, характеризующий Показатель, Показатель объема Значение показателя объема Среднегодовой размер

записи оказания государственной ние показа- измерения
реестровой  государственной услуги условия (формы) наименова- единица

(очеред- (1-й год (2-й год (очеред- (1-й год (2-й год
2017 год 2018 год 2016 год 2017 год 2018 год2016 год

планово- планово- ной фи- планово- планово-услуги теля по ОКЕИ ной фи-

Сферы деятельности го перио-
да)

нансовый
год)

го перио-
год)

го перио-да)код нансовый
год)

го перио-
да)

(наименование
показателя)

(наи
мено
вание
показ
ателя

(наим
енова
ние

показ
ателя)

(наимено
вание

показате
ля)

(наименование
показателя)

наимено-
вание

5248005
3635248
0100114
0110018
0000000
0008101

101

Предоставление
государственных
(муниципальных)
услуг субъекта

малого и среднего
предпринимательс
тва организациями,

образующими
инфраструктуру

поддержки
субъектов малого

и среднего
предпринимательс

тва,
некоммерческими

организациями

количество
проведен-
ных
консульта-
ций Штука 155 160 160

8 9 10 11 121 2 3 4 5 6 7

37 594,19 39 138,80 41 878,10

14 1513